大 森 回 漕 國 際 物 流（上 海）有 限 公 司
OMORI  KAISOTEN  INTERNATIONAL  LOGISTICS  LTD.

お客様各位

2025-10-13

大森回漕国際物流(上海)有限公司

事務所移転のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、私ども大森回漕国際物流(上海)有限公司は業務内容の充実・強化を図るべく、下記の住所に事

務所を移転することとなりました。これを機会に、なお一層皆様のお役にたてるよう、更なるサ－ビスの充

実に努めて参ります。

11月3日（月）より、新事務所にて通常通り業務を行いますので、お近くにお越しの際は、是非お立ち寄

り下さい。

謹 白

記

新所在地：上海市虹口区吳淞路 575 号吉匯大廈 1603 室    郵便番号：200080

TEL(変更なし)：021-6375-6885  ＦＡＸ（変更なし）：021-6375-6886

OFFICE RELOCATION NOTICE

We are pleased to inform you that with effect from 1-Nov, 2025, our company

will be relocating to following new address.

The main telephones & email address remain unchanged.

We’re moving to :

Trinity Tower

Room 1603 , No 575, Wusong Road,Hong Kou District, Shanghai, China

大森回漕国际物流（上海）有限公司迁址通知

为了更加适应市场的发展，向各位尊敬的客户提供更加优质、高效的服务，我公司将在 11月 3

日，迁入新址办公。我们将以此次搬迁为一个新的起点，竭诚为各位尊敬的客户提供更加满意的服

务，并衷心期待您继续给予关注、支持与惠顾。

新地址：上海市虹口区吴淞路 575 号吉汇大厦 1603 室（2025-11-3 开始）

邮政编码：200080

电话（不变）：021-6375-6885    传真（不变）：021-6375-6886

请各位客户届时务必将重要文件寄往上述新址，谢谢配合！

大森回漕国際物流(上海)有限公司

                                                       2025/10/13